על רקע זה, ההסברים אותם נתן המשיב הם מושא השלב השלישי
למבחן הינם כאלה שדינם להתברר במסגרת ההליך העיקרי. עם זאת, ניתן לראות את החולשה בראיות בהקשר זה כבר

עתה, באשר המשטרה לא פעלה די הצורך כדי להפריך או לאשש את טענת המשיב.

סופו של דבר, אני מקבל את טענת הסנגור בדבר קיומה של חולשה ראייתית ככל שהדבר נוגע לעבירות הרכוש.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ז, 10/05/2017 במעמד הנוכחים.

אייל כהן , שופט

החלטה

המועד נקבע לבקשת הסנגור.

המשיב יובא לדיון באמצעות ליווי/שב"ס.

אני מאשר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה גם לקידומת 056 ו- 059.

יש לאפשר למשיב לקבל ציוד קיום בסיסי/ערכת אסיר אף אם הוא מצוי במעבר, וזאת בכפוף לנהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ז, 10/05/2017 במעמד הנוכחים.

אייל כהן , שופט